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EDITAL DE 01 DE SETEMBRO DE 2015 
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 
 

 

 

O Pró – Reitor de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, em 

exercício, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi 

outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 360, de 08/02/2013, do Reitor da Universidade 

Federal de Uberlândia; conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº 
045/2015, publicado no D. O. U em  10/06/15, página 70, seção 3, HOMOLOGA e torna 

público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o 

resultado do processo seletivo simplificado, realizado pela FACULDADE DE MEDICINA, 

da seguinte forma: 

 

Homologação nº096  
 

Área I: Enfermagem Geral e Especializada   

Nº de vagas: 01   

Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais 

 

CANDIDATOS APROVADOS 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Luíz Bertolucci Júnior 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classificação Nº Inscrição Nome Nota Final 

1º Lugar 1507700003 Bruna Maria Malagoli Rocha 92.22 

2º Lugar 1507700009 
Priscila Castro Cordeiro 

Fernandes 
78.71 

3º Lugar 1507700004 Ana Luiza Rodrigues Inácio 77.22 
4º Lugar 1507700010 Vítor Silva Rodrigues 76.90 
5º Lugar 

1507700006 
Silvana Sabino de Oliveira 

Silva 
70.09 
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Espelho de Notas do Edital 045/2015 
Área I: Enfermagem Geral e Especializada   

 
 

 
 
 

Luíz Bertolucci Júnior 
 

  
PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS 

NOTA 
FINAL Nº de Insc. Nome do Candidato 

Nota 
Ex. 
1 

Nota 
Ex. 
2 

Nota 
Ex. 
3 

Nota 
Prova 

Escrita 

Nota 
Ex. 
1 

Nota 
Ex. 
2 

Nota 
Ex. 
3 

Nota 
Prova 

Didática 

Nota dos 
Títulos 

1507700001 

Andréa dos Reis 

Patriarca Soares 

Azevedo 

- - - - - - - - - 
Desclassifica

do por 
ausência 

1507700002 
Poliana Castro de 

Resende Bonati 
87 66 50 67.67 - - - - - 

Desclassifica
do na 1ª 
Etapa 

1507700003 
Bruna Maria Malagoli 

Rocha 
70 64 96 76.67 

100.

00 

100.

00 

100.

00 
100.00 100.00 

92.22 

1507700004 
Ana Luiza Rodrigues 

Inácio 
80 84 68 77.33 

100.

00 

100.

00 

100.

00 

100.00 
54.44 

77.22 

1507700005 
Conrado Augusto 

Ferreira de Oliveira 
- - - - - - - - - 

Desclassifica
do por 

ausência 

1507700006 
Silvana Sabino de 

Oliveira Silva 
70 82 70 74.00 

90.0

0 

92.0

0 

96.0

0 

92.66 43.62 70.09 

1507700007 
Poliana Rodrigues 

Alves Duarte 
- - - - - - - - - 

Desclassifica
do por 

ausência 

1507700008 
Guilherme Silva de 

Mendonça 
- - - - - - - - - 

Desclassifica
do por 

ausência 

1507700009 
Priscila Castro 

Cordeiro Fernandes 
87 77 51 71.67 

100.

00 

100.

00 

100.

00 

100.00 64.47 78.71 

1507700010 Vítor Silva Rodrigues 82 81 60 74.33 
100.

00 

100.

00 

100.

00 

100.00 56.37 76.90 

1507700011 
Cristiane Lopes 

Garcia 
- - - - - - - - - 

Desclassifica
do por 

ausência 

1507700012 Osiane de Souza 56 75 60 63.67 - - - - - 
Desclassifica

do na 1ª 
Etapa 

1507700013 
Rosa Maria Parra 

Garcia 
- - - - - - - - - 

Desclassifica
do por 

ausência 

1507700014 
Ana Cristina Soares 

Ferreira 
88 87 100 91.67 

41.0

0 

40.0

0 

40.0

0 

40.33 56.27 62.75 

1507700015 
Glaucia Adriana 

Nunes Araujo 
- - - - - - - - - 

Desclassifica
do por 

ausência 

            


